附件1

	单  位
	类  别
	备 注

	
	合  计
	大  米
	面  粉
	菜籽油
	

	储备合计
	15560.24
	13338.73
	1755.91
	465.60
	

	九寨国库
	1842.20
	1800.00
	0
	42.20
	

	马尔康市
	1416.99
	1356.35
	28.90
	31.74
	

	金川县
	1025.33
	1001.83
	11.85
	11.65
	调入大米67吨、面粉1吨、菜籽油1吨。

	小金县
	470.88
	453.28
	8.69
	8.91
	

	阿坝县
	2353.97
	1403.31
	915.02
	35.64
	

	若尔盖县
	846
	436.00
	360
	50
	

	红原县
	1031
	640
	311
	80
	

	壤塘县
	1525
	1408
	89
	28
	调入大米30吨。

	汶川县
	674
	609
	5
	60
	

	理  县
	2421.70
	2401.00
	0
	20.70
	调入大米132.15吨、菜籽油1.2吨。

	茂  县
	145.21
	110.27
	14.48
	20.46
	调入面粉15吨、菜籽油6.9吨。

	松潘县
	852.942
	834.90
	8.32
	9.72
	调入大米11吨、面粉1吨、菜籽油6.4吨。

	九寨沟县
	800.61
	754.94
	2.15
	43.52
	

	黑水县
	154.41
	129.85
	1.5
	23.06
	


阿坝州成品粮油储备情况表
单位：吨

 附件2
阿坝州各县（市）市场供应情况周统计表

                                                               单位：吨

	序号
	县（市）
	米面油供应库存情况（吨）
	肉蛋奶储备供应情况（吨）
	果蔬供应库存情况（吨）

	
	
	大米
	面粉
	食用油
	猪肉
	牛肉
	鸡蛋（箱）
	奶制品（件）
	蔬菜
	水果

	合  计
	1020.79
	637.24
	281.97
	306.74
	778.67
	31863
	62218
	711.24
	372.50

	1
	马尔康
	57.7
	40.29
	21.83
	7.66
	125.33
	309
	2596
	100.79
	11.86

	2
	金  川
	210
	180
	24
	11
	5
	1298
	1156
	28
	29

	3
	小  金
	30
	22
	2.2
	1.5
	0
	1700
	2360
	4.8
	4.5

	4
	阿  坝
	243
	129
	30
	27
	56
	382
	13286
	36.5
	41

	5
	若尔盖
	32
	17
	20
	0.9
	25
	70
	6000
	28
	10

	6
	红  原
	18
	14
	3
	5.3
	490
	200
	4760
	15
	8

	7
	壤  塘
	16
	25
	4.95
	17.4
	49
	45
	1490
	17
	1.1

	8
	汶  川
	175
	68
	52
	126
	15
	20000
	12700
	285
	198

	9
	理  县
	22
	14
	12
	4
	2
	405
	306
	4
	3

	10
	茂  县
	124.2
	77.4
	78.5
	91.12
	0.1
	158
	6888
	140.5
	41.9

	11
	松  潘
	6.89
	6.55
	5.49
	6.86
	7.24
	296
	1426
	11.65
	6.14

	12
	九寨沟
	66
	31
	20
	4
	4
	6800
	7400
	20
	12

	13
	黑  水
	20
	13
	8
	4
	0
	200
	1850
	20
	6


填表说明：1.此表是统计各县（市）辖区内超市和农贸市场的商品供应与库存情况，不含政府性储备；

2.猪肉按实际储备量统计。

附件3
阿坝州主副食品价格监测表

 填报类型：周报

	项目名称
	规格等级
	指标解释
	单位
	上周价格
	本周价格
	变动幅度

	大米
	
	标米
	元/500克
	2.71 
	2.71 
	0.00%

	面粉
	
	标粉
	元/500克
	2.39 
	2.39 
	0.00%

	玉米
	
	颗粒，批发作饲料用
	元/500克
	1.50 
	1.50 
	0.00%

	菜籽油
	
	一级
	元/500克
	7.97 
	7.97 
	0.00%

	大豆调和油
	
	
	元/5升
	58.54 
	58.54 
	0.00%

	色拉油
	
	
	元/5升
	55.90 
	55.90 
	0.00%

	牛奶
	
	鲜奶
	元/500克
	5.09 
	5.09 
	0.00%

	仔猪
	
	20公斤左右
	元/500克
	43.25 
	43.25 
	0.00%

	生猪
	
	
	元/50公斤
	1302.86 
	1254.29 
	-3.73%

	豆腐
	
	新鲜
	元/500克
	3.65 
	3.73 
	0.00%

	鲜猪肉
	
	无骨、一级
	元/500克
	20.84 
	20.00 
	-4.03%

	鲜牛肉
	
	无骨
	元/500克
	40.58 
	40.50 
	0.20%

	鲜羊肉
	
	带骨
	元/500克
	41.00 
	41.00 
	0.00%

	鸡蛋
	
	新鲜，鸡场蛋
	元/500克
	6.96 
	6.99 
	0.43%

	白条鸡
	
	开膛，新鲜，鸡场鸡
	元/500克
	15.00 
	14.92 
	-0.53%

	白条鸭
	
	开膛，新鲜，饲养场
	元/500克
	14.07 
	14.07 
	0.00%

	草鱼
	
	新鲜
	元/500克
	12.82 
	13.32 
	3.90%

	鲤鱼
	
	新鲜
	元/500克
	11.96 
	12.64 
	5.69%

	花鲢
	
	新鲜
	元/500克
	15.25 
	15.84 
	3.87%

	芹菜
	
	新鲜
	元/500克
	4.12 
	4.08 
	-0.97%


	项目名称
	规格等级
	指标解释
	单位
	上周价格
	本周价格
	变动幅度

	黄瓜
	
	新鲜
	元/500克
	3.77 
	3.69 
	-2.12%

	油菜（白）
	
	新鲜
	元/500克
	3.55 
	3.45 
	-2.82%

	白萝卜
	
	新鲜
	元/500克
	1.54 
	1.54 
	0.00%

	西红柿
	
	新鲜
	元/500克
	3.58 
	3.54 
	-1.12%

	土豆
	
	新鲜
	元/500克
	1.98 
	1.99 
	0.51%

	青椒
	
	新鲜，大圆椒
	元/500克
	4.35 
	4.27 
	-1.84%

	莲花白
	
	新鲜
	元/500克
	1.72 
	1.68 
	-2.33%

	莴笋
	
	新鲜
	元/500克
	2.18 
	2.27 
	4.13%

	四季豆
	
	新鲜
	元/500克
	5.38 
	5.31 
	-1.30%

	苦瓜
	
	新鲜
	元/500克
	5.50 
	5.31 
	-3.45%

	蒜苔
	
	新鲜
	元/500克
	5.54 
	5.31 
	-4.15%

	茄子
	
	新鲜
	元/500克
	4.28 
	4.25 
	0.70%

	韭菜
	
	新鲜
	元/500克
	4.19 
	4.15 
	-0.95%

	大白菜
	
	新鲜
	元/500克
	1.58 
	1.50 
	-5.06%

	汽油92#
	成品油
	92号清洁，国Ⅴ标准，零售价
	元/升
	6.91 
	6.99 
	1.16%

	汽油95#
	成品油
	95号清洁，国Ⅴ标准，零售价
	元/升
	7.38 
	7.46 
	1.08%

	柴油0#
	成品油
	0号，国Ⅴ标准，零售价
	元/升
	6.52 
	6.60 
	1.23%

	农用柴油-10#
	成品油
	
	元/升
	6.92 
	7.01 
	1.30%

	矿泉水
	其它食品
	瓶装550ml
	元/瓶
	1.88 
	1.88 
	0.00%


附件4

阿坝州成品油、食盐储备监测表  

                                                            单位：吨
	项目名称
	成品油
	食盐

	
	销售量
	库存量
	本周配送
	储备量（吨）

	
	总量
	汽油
	柴油
	总量
	汽油
	柴油
	总量
	汽油
	柴油
	

	合计
	4048
	1991
	2057
	22314
	13593
	8721
	4339
	1869
	2470
	616

	马尔康
	343
	198
	145
	1237
	826
	411
	373
	270
	104
	20

	金  川
	244
	129
	115
	1208
	638
	570
	331
	220
	111
	35

	小  金
	80
	50
	29
	798
	389
	409
	8
	37
	29
	25

	阿坝县
	300
	72
	228
	619
	403
	217
	423
	138
	285
	22

	若尔盖
	441
	159
	281
	2076
	1209
	867
	603
	271
	332
	22

	红  原
	442
	225
	217
	2145
	1246
	899
	507
	137
	370
	18

	壤  塘
	80
	52
	28
	492
	289
	202
	220
	138
	82
	18

	汶  川
	769
	363
	406
	3643
	2297
	1346
	767
	324
	443
	22

	理  县
	189
	108
	81
	1474
	972
	502
	284
	188
	95
	28

	茂  县
	244
	133
	111
	1981
	1252
	729
	322
	99
	223
	24

	松  潘
	352
	211
	141
	2813
	1804
	1009
	83
	274
	190
	22

	九寨沟
	411
	217
	194
	2493
	1443
	1049
	441
	211
	230
	30

	黑  水
	152
	72
	81
	1336
	824
	512
	143
	109
	34
	30

	州盐业公司
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	320


备注：州盐业公司储备食盐320吨，其中：红原储备库80吨、汶川储备库80吨、都江堰仓库160吨。



